27.05.2022Г. № 120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ» ОТ 04.06.2021 ГОДА № 87 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ УНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей»
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ирхидей», утвержденное решением Думы  муниципального образования «Ирхидей» от 04.06.2021 № 87  (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1 Положения  слова «(далее – Приватизация)» заменить словами «(далее – Приватизация муниципального имущества)»;
1.2. в пункте 4.4 Положения слова «Прогнозный план приватизации муниципального имущества» заменить словами «Прогнозный план»;
1.3. в пункте 6.1 Положения слова «муниципального образования (ирхидей.рф)» заменить словами «в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации»;
1.4. в абзаце восьмом пункта 7.1 Положения слово «открытых» исключить;
1.5. в пункте 7.7.3 Положения слова «государственного или» исключить;
1.6. в пункте 9.2 Положения слова «(программу) приватизации имущества,» исключить;
1.7. в пункте 9.4 Положения слова «государственного или» исключить;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ирхидей» - ирхидей.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Думы муниципального образования «Ирхидей»

            И.И. Хингелов